XXVI CAMPIONATO ITALIANO SCI ALPINO E NORDICO
1 CAMPIONATO ITALIANO SNOWBOARD

/ o SLALOM GIGANTE , >
e CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA ™"

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI

1 C. P. Roma 4431

2 C. P. Sondrio 4290

3 C. P. Verbano C.O 2821

4 C. P. Arezzo 2557

5 C. P. Belluno 2529

6 UD. TN Pozza di 2330

7 C. P. Genova 2235

8 C. P. Torino 2106

9 U. D. TN Cles 1883

10 C. P. Modena 1858

11 C. P. Livorno 1815

12 C. P. Piacenza 1513

13 C. P. Ancona 1505

14 C. P. Pisa 1441

15 C. R. Valle dAos 1382

16 C. P. Forli Cesena 1365

17 Cor. Perm. Trento 1334

18 C. P. Firenze 1287

C. P. Trieste 1287

20 C. P. Gorizia 1273

21 C. P. Temi 1271

22 C. P. Bari 1192

23 C. P. Lucca 1175

24 C. P. Teramo 1142

25 C. P. Pistoia 1102

26 C. P. Bologna 1081

27 C. P. Alessandria 1043

28 U. D. TN MALE 1015

29 C. P. La Spezia 954
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
30 C.
31 C.
C.
33 C.
34 C.
35 u.
36 C.
37 C.
38 C.
39 u.
C.
41 u.
42 C.
43 C.
44 C.
45 C.
46 C.
47 C.
C.
49 u.
50 C.
51 C.
52
53 C.
54 C.
55 C.
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PUNTI ANNO COM COD.

Viterbo
Vicenza
Pavia
Macerata
Bergamo

TN Cavalese
Venezia
Reggio Emil
Milano
Bolzano
Prato

TN Giudicar
Vercelli
Perugia
Ferrara
Siena
Novara
Salerno
Foggia

TN Mezzolom
Pesaro  Urbi
Chieti

Enna
Ravenna
Crotone

Varese

SOCIETA'

945

825

825

797

779

749

640

620

617

519

519

487

466

430

323

307

298

282

282

278

267

234

157

148

112
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